
Dni Międzyborowa

Mamy medal z rocznikiem 2011
!
18  maja  chłopcy  z  rocznika  2011  brali  udział  w  turnieju
finałowym Mistrzostw Mazowsza Kinder+ sport w Mysiadle. Po
rozegraniu  turnieju  rozstawieniowego  i  trzech  turniejów
eliminacyjnych Wrzos zajmował 2 miejsce w rankingu wojewódzkim
na 47 zespołów które wystartowały w rozgrywkach w styczniu.
Przez  turniej  półfinałowy  przeszliśmy  jak  burza  zajmując
pierwsze miejsce w grupie i dostając możliwość zagrania w
turnieju finałowym.

W Mysiadle trafiliśmy do grypy z zespołami Metro Warszawa
(wygrana 2:0), MDK Warszawa (wygrana 2:1) i Dębina Nieporęt II
(wygrana 2:0). Dzięki takim wynikom awansowaliśmy do ścisłej
czwórki i walcząc już bezpośrednio o medale najpierw ulegamy
zepsołowi z Kobyłki (przegrana 2:0), następnie wygrywamy z MDK
Warszawa  (2:0)  i  w  meczu  decydującym  o  drugim  miejscu  i
awansie do Finału Mistrzostw Polski w Gliwicach przegrywamy z
Nieporętem (2:0) ostatecznie zajmując 2 miejsce w województwie
i ciesząc się z brązowych medali.

Klasyfikacja końcowa finału:

1.UKS Trójka Kobyłka 1

2.UKS Dębina Nieporęt 1

3. LKS Wrzos Międzyborów 1
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4. UKS MKS MDK Warszawa 1

5. UMKS MOS Wola Warszawa 1

6. KS Metro Warszawa 1

7. UKS Olimp Ostrołęka 1

8. UKS Dębina Nieporęt 2

Komentarz trenera Malewskiego: ,, Mamy brąz który smakuje jak
złoto, jest to na pewno piękne zwieńczenie ciężkiej pracy tych
3  chłopców  z  rocznika  2010  tj:  Kacpra  Kowalczyka,  Kuby
Klepacza  i  Mikołaja  Warzca  oraz  rewelacyjnego  Janka
Karlińskiego z rocznika 2013 który niestety nie mógł z nami
pojechać na turniej finałowy. Przed startem sezonu bralibyśmy
3 miejsce w ciemno wiec bardzo cieszymy się z tego rezultatu,
dodatkowo  ilość  emocji  jakie  mogliśmy  przeżyć  wspólnie  z
rodzicami i kibiciami w turnieju finałowym sprawia że ten
medal traktujemy jak złoty. Na podsumowanie sezonu przyjdzie
jeszcze czas ale zawsze w takich miejscach pada pytanie: czy
można było ugrać więcej? Myślę że tak bo chłopcy byli bardzo
dobrze  przygotowani  do  tego  turnieju  dzięki  treningom  z
rocznikiem 2010, niestety w finałach musieliśmy się mierzyć
jako drużyna z sytuacjami boiskowymi z którymi nie spotkaliśmy
się przez cały sezon. Pojawiły się pierwsze łzy, błędy których
nie  popełnialiśmy  wcześniej  oraz  brak  chłodnej  głowy  w
kluczowych momentach (Z ciekawostek boiskowych: nie udało nam
się ani razu wygrać akcji po czasie wziętym przez trenera
drużyny przeciwnej). Na pewno też brakowało nam zmienników
którzy w momentach słabszej gry kolegów weszliby na boisko i
pociągnęli grę, warto też wspomnieć że ten zespół praktycznie
cały sezon zagrał w 3 zawodników nie odnosząc żadnej kontuzji.
Tak czy inaczej jeszcze raz zaznaczę że chłopcy zrobili bardzo
dobry wynik, powtórzyli ubiegłoroczny sukces rocznika 2010 i
niewiele zabrakło do awansu na turniej finałowy Mistrzostw
Polski. Na koniec dziękuje w imieniu swoim i chłopców rodzicom
którzy  wspierali  tą  drużynę  przez  cały  ciężki  sezon,  ich



kolegom ze starszego rocznika którzy pomagali w przygotowaniu
zespołu do finałów oraz organizatorom Kinderów za fantastyczne
nagrody  w  tym  sezonie.  Przypominam  także  o  rekrutacji  do
oddziału sportowego (klasa 4 w SP Międzyborów) bo liczymy na
znalezienie w Międzyborowie i okolicach kolejnych medalistów
Mistrzostw Mazowsza a wiemy że w tych okolicach mamy bardzo
dużo utalentowanych dzieci.

Turniej  finałowy
Młodzieżowych Igrzysk
Turniej finałowy Młodzieżowych Igrzysk Młodzieży Szkolnej w
Kobyłce za nami.

18  maja  chłopcy  z  naszego  klubu  reprezentowali  Szkołę
Podstawową w Międzyborowie w 25 finale MIMS w piłce siatkowej
chłopców w kat. czwórek. Do Kobyłki pojechaliśmy praktycznie
tym  samym  składem  który  rok  temu  walcząc  z  rok  starszymi
kolegami  wywalczył  5  miejsce,  wiec  mieliśmy  uzasadnione
nadzieje na medal. W wyniku losowania zostaliśmy przydzieleni
do Grupy B w której graliśmy kolejno z zespołami z:

Wyszkowa (wygrana 2:0)

Opinogóry (wygrana 2:0)

Kobyłki (wygrana 2:0)

Po fazie grupowej zmierzyliśmy się z drugim zespołem z grypy
A- reprezentacją SP w Mrozach (wygrana 2:0). Finał to kolejne
spotkanie z drużyną gospodarzy- tym razem przegrywamy 2:1 i to
Kobyłka  cieszy  się  z  tytułu  mistrza  Mazowsza  i  awansu  do
turnieju ogólnopolskiego w Głuchołazach.
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Komentarz trenera Malewskiego: ,,Jeśli miałbym podsumować w
kilku słowach turniej to na pewno można bo go scharakteryzować
powiedzeniem ,,z raju do piekła,,. Zagraliśmy bardzo pewnie w
grupie oraz mecz półfinałowy. W mecz finałowy weszliśmy nieźle
robiąc mało błędów ale im bliżej końca seta tym coraz trudniej
zdobywaliśmy punkty a coraz łatwiej je traciliśmy. Zespół z
Kobyłki miał problemy z utrzymaniem skuteczności w ataku i
przyjęciu, niestety potrafili z tego wyjść. W naszej drużynie
brakowało na pewno lidera który w ciężkich momentach wziąłby
ciężar gry na siebie i pociągnął cały zespół, myślę także ze
wizja zdobycia złotego medalu spowodowała że zarówno chłopcy
jak i ja nie wytrzymaliśmy ,,ciśnienia,,. Może gdybyśmy w
drugim secie zaczęli od początku grać odważniej to ten mecz
wyglądałby  inaczej.  Tak  czy  inaczej  cieszymy  się  z  tego
srebra- cal jaki był postawiony we wrześniu (medal na finałach
wojewódzkich) został zrealizowany a mam nadzieje że wspólnie z
chłopakami wyciągniemy wnioski z tego meczu finałowego- oni
żeby  grać  odważniej  a  ja  żeby  na  spokojniej  reagować  na
wydarzenia na boisku. Mamy tydzień do finałów Kinder+ sport
gdzie  będziemy  chcieli  powtórzyć  zeszłoroczny  sukces.
Dziękujemy  na  pewno  grupie  rodziców  którzy  nas  dzielnie
wspierali w hali sportowej i przez Internet oraz gratulujemy
zespołowi z Kobyłki awansu i trzymamy kciuki za tą ekipę na
finale ogólnopolskim.,,

Zaproszenie
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Konsultacje  SOS  woj.
mazowieckiego…
Konsultacje SOS woj. mazowieckiego chłopców z rocznika 2010 i
2011.

W  czwartek  27.04.2023  w  Warszawie  odbyły  się  konsultacje
Siatkarskich  Ośrodków  Szkolnych  województwa  mazowieckiego
chłopców  z  rocznika  2010  i  2011.  Wzięła  w  nich  udział
rekordowa liczba uczestników- ponad 80 chłopców przystąpiło do
testów  sprawnościowych  i  gier  kontrolnych.  Nasz  klub
reprezentowało 2 zawodników z rocznika 2010- Maciej Bujnicki i
Filip  Skrobisz  oraz  Kuba  klepacz  z  rocznika  2011.  Po
podsumowaniu wyników do grupy wyróżniających się zawodników
zaliczony został Maciek Bujnicki który dostał zaproszenie na
konsultacje regionalne do Puław w dniach 19-21.05.2023r.
Wszyscy chłopcy od klasy 3 szkoły podstawowej trenują pod
okiem  trenera  Tomasza  Malewskiego,  jak  widać  ciężka  praca
przynosi efekty.
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Przypominamy także o rekrutacji do klasy 4 o profilu sportowym
w roku skażonym 2023/2024 :

do pobrania:
Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz
postępowaniu uzupełniającym do oddziału sportowego na
poziomie klas czwartych w Szkole Podstawowej im. Józefa
Jagielskiego w Międzyborowie na rok szk. 2023/24

TM

Ostatni sprawdzian ?
Ostatni sprawdzian przed Półfinałami Kinder!
Dzisiaj  braliśmy  udział  w  Bemowskim  festiwalu  siatkówki
organizowanym przez klub MDK Warszawa, chłopcy z roczników
2010, 2011 i 2012 mieli ostatnią szansę na sprawdzenie swoich
umiejętności przed turniejem półfinałowym Kinder i turniejem
finałowym Mistrzostw Mazowsza w rozgrywkach szkolnych.
Po kilku godzinach rywalizacji chłopcy z rocznika 2010 zdobyli
miejsca 1 i 4 na 6 drużyn, rocznik 2011 ostatecznie na miejscu
5 na 9 zespołów a rocznik 2012 zakończyli rywalizację na 3
miejscu na 8 drużyn.
Dziękujemy  za  pomoc  trenerowi  Januszowi  Kalińskiemu  i  p.
Konradowi  Jakubiakowi  pod  opieką  których  startowali  nasi
zawodnicy oraz firmie transportowej p. Roberta Banasiewicza za
bezpieczna podróż.
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Chłopcy  wicemistrzami  w
turnieju międzypowiatowym.
W  rozegranym  dzisiaj  turnieju  finałowym  międzypowiatowch
igrzysk młodzieży szkolnej w piłce siatkowej uczniowie ZSP w
Międzyborowie zajmują ostatecznie drugie miejsce. W grupie B
wygrywamy że szkołą z Mszczonowa oraz Raszyna, w półfinale
pokonujemy  Stare  Babice  a  w  finale  ulegamy  ostatecznie
zespołowi z Raszyna.

Naszą szkołę reprezentowali:
Hubert Rodak 8d
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Bartek Bombiński 8f
Jakub Szymańczak 8b
Nikodem Ołdakowski 8f
Szymon Mordarski 8f
Bartek Kruszewski 8a
Aleksander Ochnicki 8c
Igor Mitrowski 8b
Maksymilian Petrykowski 8f
Dorian Perzyna 8f
Franek Ejlasiak 7b

Opiekunem  w  czasie  zawodów  był  Tomasz  Malewski  który  tak
skomentował występ chłopaków: Cieszymy się z drugiego miejsca
chociaż apetyty mieliśmy większe, w meczu finałowym zabrakło
nam koncentracji w końcówce pierwszego seta gdzie odrobiliśmy
stratę ze stanu 22:19 do 22:22 i wpadły nam dwa bezpośrednie
pkt z zagrywki przeciwnika. Drugi set zaczęliśmy źle,podłamani
wynikiem pierwszego i nie udało nam się dogonić przeciwnika.
Na  pewno  widać  duży  postęp  w  grze  drużyny  względem
poprzedniego  turnieju,  zagraliśmy  lepiej  zagrywka  i
popełniliśmy znacznie mniej ,,głupich,, błędów w grze. Cieszy
zaangażowanie chłopaków i to że drużyna zbudowana z chłopców
trenujących  siatkówkę  uzupełniona  osobami  nie  trenującymi
potrafiła  wygrywać  długie  wymiany.  Gratulujemy  drużynie  z
Raszyna i życzymy powodzenia w Ostrołęce!

TM

Zaproszenie
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Wyjazdy  na  turniej  do
wielkopolskiego Śmigla.
Wiosenną  tradycją  stają  się  wyjazdy  na  turniej  do
wielkopolskiego  Śmigla.  Zawodniczki  z  Międzyborowa  wzięły
udział w IX Ogólnopolskim Turnieju mini piłki siatkowej w
Śmiglu. W sumie wystartowały 142 zawodniczki z 12 klubów.
Dziewczyny rywalizowały w dwóch kategoriach wiekowych: trójki
prowadzone przez trener Anetę Zawadzką oraz czwórki kierowane
przez Łukasz Śliwerskiego. Spora odległość do miasta wiatraków
powoduje  że  Wrzoski  wyruszyły  w  drogę  na  turniej  dzień
wcześniej czyli piątek 17 marca. Po drodze odwiedziliśmy Termy
Uniejów gdzie dyrektor obiektu poprowadził prelekcje na temat
wody  oraz  zaprezentował  maszynownię  odpowiadającą  za
odpowiednie  parametry  wody.   

Turniej został rozegrany w formule jednego dnia. W sobotę 18
marca

w  zawodach  „trójek”  wystąpiły  24  drużyny  w  tym  3  z
Międzyborowa:

WRZOS 1 -> 8 miejsce

( Karolina Kopeć, Kamila Wasilewska, Laura Żelisławska)

WRZOS 2 -> 22 miejsce

(Nikola Mirkowska, Magdalena Goleń, Maja Jędrzejczyk, Zuzanna
Kaczmarska)

WRZOS 3 -> 23 miejsce

(Maja  Łukasik,  Karolina  Siwiec,  Gabriela  Olczak,  Oliwia
Kowalska)
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Trener Aneta Zawadzka widzi  niewielki postęp w stosunku do
poprzedniego  turnieju  dziewcząt.  Do  pełnego  zadowolenia
zabrakło skutecznej zagrywki w każdym z zespołów.

„Czwórki” rywalizowały w dwóch grupach 6 drużynowych. 

WRZOS 1 -> 7 miejsce

(Emilia  Lefelt,  Pola  Kwietniewska,  Zuzanna  Lasota,  Natasza
Kącka)

WRZOS 2 -> 6 miejsce

(Nadia Dobrosz, Zuzanna Tekielska, Wiktoria Kowalczyk, Martyna
Kubicka)

Trener Łukasz Śliwerski nie jest do końca zadowolony z występu
Wrzosu  1,  ale  jest  zbudowany  postawą  zawodniczek  drugiego
zespołu.

Na  koniec  turnieju  każda  uczestniczka  dostała  pamiątkowy
medal. Gratulujemy dziewczynom udziału w turnieju i czekamy z
niecierpliwością na kolejne wyzwania.

Aneta Zawadzka

Łukasz Śliwerski

Mazowieckie  Igrzyska
Młodzieży Szkolnej
Początek drugiego semestru w Szkole w Międzyborowie to również
początek  rywalizacji  W  Mazowieckich  Igrzyskach  Młodzieży
Szkolnej w Piłce Siatkowej dziewcząt i chłopców. Rozgrywki
toczą się w dwóch kategoriach wiekowych: tzw. „dzieci” czyli
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klasy 4-6 oraz tzw. „młodzież” czyli klasy 7-8. Uczestnicy
Igrzysk żeby zagrać w finale wojewódzkim (8 najlepszych szkół)
musza wygrać finał powiatowy a potem finał międzypowiatowy.
Szkoła  w  Międzyborowie  w  nagrodę  za  wzorową  organizacje
turniejów siatkarskich kolejny rok z rzędu jest gospodarzem
rozgrywek  na  szczeblu  powiatowym  oraz  międzypowiatowym  w
kategorii  dziewcząt  i  chłopców  na  wszystkich  poziomach
wiekowych łącznie z szkołami ponadpodstawowymi. 

9 marca został rozegrany finał powiatowy dziewcząt w kategorii
dzieci. Do zawodów zgłosiło się pięć szkół z terenu powiatu
grodziskiego. Szkoła z Międzyborowa wystawiła do rywalizacji
zespół dziewcząt z klasy sportowej, która jest obecnie na
poziomie klas szóstych. Dziewczyny w składzie: Zuzanna Lasota,
Pola  Kwietniewska,  Emilia  Lefelt,  Jagna  Mikłasz,  Natasza
Kącka, Kaja Pieczarko, Wiktoria Kowalczyk, Pola Seliga, Nadia
Dobrosz oraz Zuzanna Tekielska nie dały szans przeciwniczkom.
Wszystkie mecze wygrane w stosunku setów 2:0. Tylko jednej
szkole udał się zdobyć 11 punktów w secie. Pozostałe sety
Medzyborowianki wygrały z jeszcze większą różnicą punktową.
Tym  samym  zespół  z  Międzyborowa  będzie  reprezentował  nasz
powiat w rozgrywkach międzypowiatowych, które przed świętami
zostaną rozegrane w Międzyborowskiej hali sportowej.

Gratulacje dla dziewczyn i trzymamy kciuki za awans do finału
wojewódzkiego.     


